«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный

университет аэрокосмического

приборостроения»

___________________ Ю. А. Антохина

М.П.

ПРОТОКОЛ  № 05-15 закупки

          заседания комиссии по осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                            27  февраля  2015 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

Вопрос №2  Осуществление закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Вопрос №3: Осуществление  закупок методом запроса котировок.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;  председатель комиссии;

Члены комиссии по осуществлению закупок:

2. Киселева А.В. –      начальник отдела финансового  планирования и анализа –

                зам. председателя комиссии;

3. Пешкова Г.Ю. -  главный бухгалтер;

4. Довгенко  И.А. –  главный инженер

5.  Степанова М.М –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа –

6. Семенова Я.А. –  ведущий юрисконсульт  юридического отдела;

7. Андреева И.М. –      начальник отдела материально-технического обеспечения;

8. Касаткина М.Ю. –    ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

                секретарь комиссии

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС № 1: Утверждение результатов проведенных запросов публичных закупок малого объема

на закупку следующих видов услуг (товаров).

1.1. Приобретение светодиодных светильников

Максимальная цена договора: 500 000, 00 руб.

Количество  (объем): 108 шт.

Срок: с момента заключения договора в течение 10 календарных дней, не позднее 10.03.2015

ОКДП 7241000; ОКВЭД 72

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Коммерческое предложение было отправлено участникам  25.02.2015 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 26.02.2015 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица №1

№

п.п.

Наименование организации
Сумма карты-

оферты

Дата получения

карт-оферт

Время

получения карт-

оферт

1

ООО «Нева Лайт»  Санкт-

Петербург, Институтский пр.,

д. 19 лит. А

ИНН 7802786092 КПП 780201001

ОГРН 1127847220544

490 868, 20 руб. 26.02.2015 10.47

2

ООО «ЭНЕРГИЯ» Санкт-

Петербург, ул. Смолячкова

д. 1 стр. М

ИНН 7802831355 КПП 780201001

ОГРН 1137847263278

498 443, 80 руб. 26.02.2015 10.44

3

ООО «Свет СПб»       Санкт-

Петербург, ул. Цимлянская д. 6

лит. А пом. 3-Н

ИНН 7806490297 КПП 780601001

ОГРН 1127847613365

499 735, 90 руб. 26.02.2015 10.41

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО «Нева Лайт»

Санкт-Петербург, Институтский пр., д. 19 лит. А    ИНН 7802786092

Цена договора:  490 868, 20 руб.

Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:
ООО «ЭНЕРГИЯ» Санкт-Петербург, ул. Смолячкова  д. 1 стр. М   ИНН 7802831355

Цена договора: 498 443, 80 руб.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.2 Поставка рекламной продукции с символикой ГУАП

Максимальная цена договора: 700 000, 00 руб.

Количество  (объем): 1100 шт.

Срок: с момента заключения договора по  30.06.2015

ОКДП 5239090; ОКВЭД 52.2

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Коммерческое предложение было отправлено участникам  25.02.2015 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 26.02.2015 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица №2

№

п.п.

Наименование организации
Сумма карты-

оферты

Дата получения

карт-оферт

Время

получения карт-

оферт

1

ООО «Алпринт»

Санкт-Петербург, ул. Смоленская

д. 33 лит. Б оф. 3

ИНН 7810856353 КПП 781001001

ОГРН 1127847056248

641 500, 00 руб. 26.02.2015 11.03

 3

2

ООО «Фортис»    Санкт-

Петербург, ул. Смоленская д. 33

пом. 13

ИНН 7810418303 КПП 781001001

ОГРН 113784713764

656 550, 00 руб. 26.02.2015 11.02

3

ООО «ЛенМедиа-М» Санкт-

Петербург, ул. Благодатная д. 23

лит. А пом. 12-Н

ИНН 7810826302  КПП 781001001

ОГРН 1117847169384

662 000, 00 руб. 26.02.2015 11.00

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО «Алпринт»

Санкт-Петербург, ул. Смоленская д. 33 лит. Б оф. 3  ИНН 7810856353

Цена договора:  641 500, 00 руб.

Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:
ООО «Фортис»    Санкт-Петербург, ул. Смоленская д. 33 пом. 13   ИНН 7810418303

Цена договора: 656 550, 00 руб.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

ВОПРОС № 2: Осуществление  закупки у единственного поставщика

2.1. Размещение рекламы в газете «Метро»
Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Стоимость: 340 066, 56 руб.

Количество:   8 усл. ед.

Срок оказания услуг: с момента заключения договора  по 31.12.2015

ОКДП 9220010; ОКВЭД  92

Предприятие: ООО «Альфа Тайм» (Санкт-Петербург, ул. Белоостровская д. 18 лит. А ИНН 7814618448

КПП 781401001 ОГРН 1147847265972)

Решение: на основании п. 2.3.2.20   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.2. Размещение рекламы в газете «Петербургский Дневник»

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Стоимость: 267 826, 00 руб.

Количество:   8 усл. ед.

Срок оказания услуг: с момента заключения договора  по 31.12.2015

ОКДП 9220010; ОКВЭД  92

Предприятие: ОАО «Информационно-издательский центр Правительства Санкт-Петербурга «Петроцентр»

(Санкт-Петербург, ул. Чапаева д. 11/4 ИНН 7813380545 КПП 781301001 ОГРН 1077847427646)

Решение: на основании п. 2.3.2.20   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.3.  Аварийные работы на участке теплотрассы от ТК-124 распределительной сети Авиационная до

здания ГУАП по адресу: Санкт-Петербург, ул. Ленсовета д. 14 лит. А
Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Стоимость: 368 142, 00 руб.
Количество: 1 усл. рем.

Срок оказания услуг: с момента предоставления фронта работ в течение 3-х раб. дней, в части исполнения

обязательств не позднее 20.03.2015

ОКДП 4530010; ОКВЭД  45

 4

Предприятие: ООО «Строй-Премиум» (Санкт-Петербург, ул. Лабутина д. 30 кв. 2 ИНН 7839462601

КПП 783901001 ОГРН 1127847283740)

Решение: на основании п. 2.3.2.7   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.4.  Приобретение комплектующих для вычислительной техники (кабельной сборки Spacewire) для

нужд института ВКиСТ
Источник финансирования: за счет средств суб. №507-26 от 05.06.2014

Стоимость:48 000 руб. 00 коп.

Количество:  16 шт.

Срок оказания услуг: с момента заключения договора  по 29.03.2015

ОКДП 3020407; ОКВЭД  30.02

Предприятие: ООО «НПО «Рубикон-Инновация» (Смоленск, ул. Индустриальная, д. 2 ИНН 6731006231

КПП 673101001 ОГРН 1026701431360)

Решение: на основании п. 2.3.2.17   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.5. Организация и проведение культурно-массовых мероприятий для работников ГУАП

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Стоимость: 247 000, 00 руб.

Количество:   2 усл. ед.

Срок оказания услуг: с момента заключения договора  по 31.12.2015

ОКДП 9249010; ОКВЭД  92

Предприятие: (ООО «АЛЛОШОУ» Санкт-Петербург, Московский пр. д. 97 лит. А ИНН 7810565273

КПП  781001001 ОГРН 1097847264129)

Решение: на основании п. 2.3.2.13   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.6. Размещение рекламы в газете «Деловой Петербург»
Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Стоимость: 241 465, 25 руб.

Количество:   8 усл. ед.

Срок оказания услуг: с момента заключения договора  по 31.12.2015

ОКДП 9220010; ОКВЭД  92

Предприятие: ОАО «Информационно-издательский центр Правительства Санкт-Петербурга «Петроцентр»

Решение: на основании п. 2.3.2.20   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

ВОПРОС № 3: Осуществление  закупок методом запроса котировок.

3.1.   Оказание услуг по стирке и глажке белья

Максимальная цена: договора  1 400 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем):  42 000 кг

Срок: с  момента заключения договора в течение 1 календарного года

Источник финансирования: л.с 30

ОКДП 7499090; ОКВЭД 74

 5

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Председатель комиссии:

1. _________________________________________________________/ Тимофеева Л.А./

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

1. ____________________________________.______________________/Киселева А.В. /

(подпись, расшифровка подписи)

3.________________________________________ ____________________ /Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

4.________________________________________________ _________/Довгенко И.А./

подпись, расшифровка подписи)

5._________________________________________________ _______ /Степанова М.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

6.__________________________________________________________/Семенова Я.А./

(подпись, расшифровка подписи)

7._________________________________________________________ /Андреева И.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

8. Секретарь комиссии ______________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)